

Geosite ApS

Solmarksvej 20, 8240 Risskov

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 34 60 47 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

Ove Lindholt Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Geosite ApS
Solmarksvej 20
8240 Risskov

CVR-nr.: 34 60 47 54

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ove Lindholt Hansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at udvikle og sælge programmer indenfor GIS, GPS og Geodata samt andet efter direktionen skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 356.413 kr. mod 463.973 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.445.906 kr. mod 874.888 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	356.413	463.973
1 Personaleomkostninger	-607.043	-576.403
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.284	-11.406
Driftsresultat	-257.914	-123.836
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	442.940	245.418
Andre finansielle indtægter	1.575.193	942.891
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.982	-9.934
Resultat før skat	1.750.237	1.054.539
Skat af årets resultat	-304.331	-179.651
Årets resultat	1.445.906	874.888
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.940	5.418
Overføres til overført resultat	1.402.966	869.470
Disponeret i alt	1.445.906	874.888

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7.284
Materielle anlægsaktiver i alt	0	7.284
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	826.029	623.089
Finansielle anlægsaktiver i alt	826.029	623.089
Anlægsaktiver i alt	826.029	630.373
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	165.755	27.206
Udskudte skatteaktiver	4.275	4.100
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	156.530	81.312
Andre tilgodehavender	291.812	0
Periodeafgrænsningsposter	20.012	27.950
Tilgodehavender i alt	638.384	140.568
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.236.187	4.678.054
Værdipapirer i alt	6.236.187	4.678.054
Likvide beholdninger	0	159.584
Omsætningsaktiver i alt	6.874.571	4.978.206
Aktiver i alt	7.700.600	5.608.579

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	362.029	319.089
Overført resultat	6.188.480	4.785.514
Egenkapital i alt	<u>6.630.509</u>	<u>5.184.603</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	308.125	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	62.899	138.925
Selskabsskat	378.227	113.226
Anden gæld	320.840	171.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.070.091</u>	<u>423.976</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.070.091</u>	<u>423.976</u>
Passiver i alt	<u>7.700.600</u>	<u>5.608.579</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	313.671	3.916.044	4.309.715
Resultatandel	<u>0</u>	<u>5.418</u>	<u>869.470</u>	<u>874.888</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	319.089	4.785.514	5.184.603
Resultatandel	<u>0</u>	<u>42.940</u>	<u>1.402.966</u>	<u>1.445.906</u>
	<u>80.000</u>	<u>362.029</u>	<u>6.188.480</u>	<u>6.630.509</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	485.864	461.739
Pensioner	115.550	108.594
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.544
Personaleomkostninger i øvrigt	2.221	1.526
	<u>607.043</u>	<u>576.403</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.286	6.995
Andre finansielle omkostninger	4.696	2.939
	<u>9.982</u>	<u>9.934</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 29 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 10 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.